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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny kat. D-2010 i młodsi
15.06.2019 - 11:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 JAKUBOVA, Zdenka 10 Hradec Kralove NT
2 CHLOBOK, Lena 11 Hradec Kralove NT
3 DAVIDOVA, Andrea 11 Hradec Kralove NT
4 ELHENICKA, Lena 11 Hradec Kralove NT
5 LOLKOVA, Zana 10 Hradec Kralove NT
6 HOUPACKA, Ana 11 Hradec Kralove NT

Seria 2 z 3

1 STANGRET, Maja 10 MKS Jedenastka NT
2 KARMELITA, Maja 11 MKS Jedenastka NT
3 CECHOVA, Iva 11 Hradec Kralove NT
4 ZAVIDOVA, Ada 10 Hradec Kralove NT
5 BENESOVA, Adela 11 Hradec Kralove NT
6 KALEKOVA, Ana 10 Hradec Kralove NT

Seria 3 z 3

2 ZRADEK, Jana 11 Hradec Kralove NT
3 KARMELITA, Hanna 10 MKS Jedenastka NT
4 ZDENEK, Ana 10 Hradec Kralove NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny kat. D-2010 i młodsi
15.06.2019 - 11:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 HRYNIAK, Hubert 10 MKS Jedenastka NT
2 TURWANICKI, Kajetan 10 MKS Jedenastka NT
3 NOWAK, Jiri 10 Hradec Kralove NT
4 BENES, Jakub 11 Hradec Kralove NT
5 HAVEL, Pavel 11 Hradec Kralove NT
6 CHODURA, Josef 10 Hradec Kralove NT

Seria 2 z 3

1 SZCZEPANIAK, Oliver 10 MKS Jedenastka NT
2 AŁKOWSKA, Lena 11 MKS Jedenastka NT
3 ZDUNA, Karol 10 Hradec Kralove NT
4 BARTOSIEWICZ, Roman 10 MKS Jedenastka NT
5 ULLA, Zenek 11 Hradec Kralove NT

Seria 3 z 3

2 TICHY, Pavel 10 Hradec Kralove NT
3 BYSTRON, Piotr 11 Hradec Kralove NT
4 SUDEK, Jan 10 Hradec Kralove NT
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 10 lat i starsi
15.06.2019 - 11:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 KIEŁCZAK, Dorota 05 indywidualne Jelenia Góra 48.90
2 PAWLAK, Dorota 06 indywidualne Jelenia Góra 40.00
3 KOCHAŃSKA, Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 35.00
4 DUDZIAK, Zuza 05 indywidualne Jelenia Góra 39.00
5 JANICKA, Nikola 08 MKS Jedenastka 42.00
6 JAKUBOWSKA, Zosia 06 indywidualne Jelenia Góra 49.00

Seria 2 z 5

1 JARZĄBEK, Katarzyna 06 indywidualne Jelenia Góra 57.90
2 BIALUK, Alicja 09 MKS Jedenastka 56.00
3 WOJEWÓDZKA, Anna 06 indywidualne Jelenia Góra 50.00
4 IDZI, Aleksandra 07 MKS Jedenastka 51.00
5 GOŁĘBIOWSKA, Beata 06 indywidualne Jelenia Góra 56.00
6 MORITZ, Hanna 08 MKS Jedenastka 1:08.00

Seria 3 z 5

1 SŁUPECKA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
2 DOPART, Martyna 01 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
3 FIRLA, Oliwia 09 MKS Jedenastka 1:24.43
4 LISTKIEWICZ, Anna 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
5 POLAK, Karolina 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
6 ZAWADZKA, Łucja 08 MKS Jedenastka NT

Seria 4 z 5

1 ŻIÓŁKOWSKA, Iwona 09 indywidualne Jelenia Góra NT
2 KAMEDUŁA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
3 POPŁAWSKA, Magda 08 MKS Jedenastka NT
4 JACKOWSKA, Zuzanna 06 indywidualne Jelenia Góra NT
5 TOMCZYK, Kamila 05 indywidualne Jelenia Góra NT
6 RUTKOWSKA, Anna 06 indywidualne Jelenia Góra NT

Seria 5 z 5

2 HORCZAK, Cecylia 09 MKS Jedenastka NT
3 ŁAZAREWICZ, Alicja 07 MKS Jedenastka NT
4 URBANIAK, Dominika 07 MKS Jedenastka NT
5 FUŁAWKA, Martyna 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 10 lat i starsi
15.06.2019 - 11:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 PAWELEC, Daniel 03 MKS Jedenastka 35.00
2 OLSZOWIEC, Krzysztof 07 Juvenia Wrocław 30.00
3 ŻABIŃSKI, Jakub 01 MKS Jedenastka 27.00
4 PŁACHCIAK, Jonatan 03 MKS Jedenastka 28.00
5 MŁODNICKI, Adam 06 MKS Jedenastka 34.00
6 HOBGARSKI, Oliver 06 MKS Jedenastka 35.00
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 2 z 7

1 BIEDUK, Tomasz 06 indywidualne Jelenia Góra 41.00
2 SERFO, Adam 07 indywidualne Jelenia Góra 38.00
3 ŚMIAŁOWSKI, Borys 08 MKS Jedenastka 36.00
4 RYBECZKA, Mateusz 01 MKS Jedenastka 37.90
5 WALIGÓRSKI, Antek 07 indywidualne Jelenia Góra 40.00
6 KWIECIEŃ, Igor 06 MKS Jedenastka 42.00

Seria 3 z 7

1 GRZEGORCZY, Paweł 06 indywidualne Jelenia Góra 52.00
2 ANDREK, Paweł 06 indywidualne Jelenia Góra 48.12
3 KWIATKOWSKI, Adam 06 indywidualne Jelenia Góra 45.00
4 BIALUK, Krzysztof 08 MKS Jedenastka 45.00
5 KIEŁ, Jakub 07 indywidualne Jelenia Góra 50.00
6 JADA, Waldemar 07 indywidualne Jelenia Góra 55.00

Seria 4 z 7

1 POŹNIAK, Kacper 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
2 SIKORA, Filip 09 MKS Jedenastka 1:04.00
3 ŻABINSKI, Mateusz 09 MKS Jedenastka 56.00
4 WINISZEWSKI, Dawid 08 MKS Jedenastka 57.00
5 HORCZAK, Ignacy 05 MKS Jedenastka NT
6 BILINSKI, Karol 09 MKS Jedenastka NT

Seria 5 z 7

1 KULLA, Julian 07 MKS Jedenastka NT
2 KACZMAREK, Filip 07 MKS Jedenastka NT
3 FRĄCZEK, Jacek 07 indywidualne Jelenia Góra NT
4 STRYCHARCZUK, Adam 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT
5 PRUŚ, Radosław 07 MKS Jedenastka NT
6 LEŚNIEWSKI, Dominik 04 UKS Energetyk Zgorzelec NT

Seria 6 z 7

1 LASEK, Aleksander 09 MKS Jedenastka NT
2 JĘDRZEJCZYK, Krzysztof 06 indywidualne Jelenia Góra NT
3 KRUTASZEWSKI, Marcin 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT
4 PALUSZEK, Piotr 07 indywidualne Jelenia Góra NT
5 TELEGA, Antoni 08 MKS Jedenastka NT
6 PEREMICKI, Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Seria 7 z 7

2 KULLA, Jan 08 MKS Jedenastka NT
3 FUŁAWKA, Michał 05 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
4 KOŁODZIEJ, Bartosz 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
5 BUCZAKOWSKI, Szymon 05 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy kat. D-2010 i młodsi
15.06.2019 - 12:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KARMELITA, Maja 11 MKS Jedenastka NT
2 ZDENEK, Ana 10 Hradec Kralove NT
3 HOUPACKA, Ana 11 Hradec Kralove NT
4 KARMELITA, Hanna 10 MKS Jedenastka NT
5 KALEKOVA, Ana 10 Hradec Kralove NT
6 ELHENICKA, Lena 11 Hradec Kralove NT

Seria 2 z 3

1 LOLKOVA, Zana 10 Hradec Kralove NT
2 CECHOVA, Iva 11 Hradec Kralove NT
3 DAVIDOVA, Andrea 11 Hradec Kralove NT
4 STANGRET, Maja 10 MKS Jedenastka NT
5 ZAVIDOVA, Ada 10 Hradec Kralove NT
6 ZRADEK, Jana 11 Hradec Kralove NT

Seria 3 z 3

2 CHLOBOK, Lena 11 Hradec Kralove NT
3 BENESOVA, Adela 11 Hradec Kralove NT
4 JAKUBOVA, Zdenka 10 Hradec Kralove NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy kat. D-2010 i młodsi
15.06.2019 - 12:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 TICHY, Pavel 10 Hradec Kralove NT
2 HAVEL, Pavel 11 Hradec Kralove NT
3 HRYNIAK, Hubert 10 MKS Jedenastka NT
4 SZCZEPANIAK, Oliver 10 MKS Jedenastka NT
5 ULLA, Zenek 11 Hradec Kralove NT
6 NOWAK, Jiri 10 Hradec Kralove NT

Seria 2 z 3

1 BYSTRON, Piotr 11 Hradec Kralove NT
2 BARTOSIEWICZ, Roman 10 MKS Jedenastka NT
3 SUDEK, Jan 10 Hradec Kralove NT
4 BENES, Jakub 11 Hradec Kralove NT
5 AŁKOWSKA, Lena 11 MKS Jedenastka NT

Seria 3 z 3

2 CHODURA, Josef 10 Hradec Kralove NT
3 TURWANICKI, Kajetan 10 MKS Jedenastka NT
4 ZDUNA, Karol 10 Hradec Kralove NT
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 GOŁĘBIOWSKA, Beata 06 indywidualne Jelenia Góra 59.00
2 JAKUBOWSKA, Zosia 06 indywidualne Jelenia Góra 57.00
3 DUDZIAK, Zuza 05 indywidualne Jelenia Góra 45.00
4 JANICKA, Nikola 08 MKS Jedenastka 54.00
5 WOJEWÓDZKA, Anna 06 indywidualne Jelenia Góra 58.00
6 JARZĄBEK, Katarzyna 06 indywidualne Jelenia Góra 59.00

Seria 2 z 4

1 PAWLAK, Dorota 06 indywidualne Jelenia Góra NT
2 MORITZ, Hanna 08 MKS Jedenastka 1:06.00
3 IDZI, Aleksandra 07 MKS Jedenastka 59.00
4 BIALUK, Alicja 09 MKS Jedenastka 1:00.00
5 FIRLA, Oliwia 09 MKS Jedenastka 1:17.60
6 ŻIÓŁKOWSKA, Iwona 09 indywidualne Jelenia Góra NT

Seria 3 z 4

1 HORCZAK, Cecylia 09 MKS Jedenastka NT
2 RUTKOWSKA, Anna 06 indywidualne Jelenia Góra NT
3 ZAWADZKA, Łucja 08 MKS Jedenastka NT
4 DOPART, Martyna 01 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
5 SŁUPECKA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
6 LISTKIEWICZ, Anna 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Seria 4 z 4

2 KIEŁCZAK, Dorota 05 indywidualne Jelenia Góra NT
3 ŁAZAREWICZ, Alicja 07 MKS Jedenastka NT
4 POPŁAWSKA, Magda 08 MKS Jedenastka NT
5 URBANIAK, Dominika 07 MKS Jedenastka NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 PŁACHCIAK, Jonatan 03 MKS Jedenastka 43.00
2 MŁODNICKI, Adam 06 MKS Jedenastka 42.00
3 ŻABIŃSKI, Jakub 01 MKS Jedenastka 35.00
4 OLSZOWIEC, Krzysztof 07 Juvenia Wrocław 37.00
5 RYBECZKA, Mateusz 01 MKS Jedenastka 42.00
6 PAWELEC, Daniel 03 MKS Jedenastka 43.00

Seria 2 z 6

1 BIEDUK, Tomasz 06 indywidualne Jelenia Góra 48.00
2 HOBGARSKI, Oliver 06 MKS Jedenastka 46.00
3 KWIATKOWSKI, Adam 06 indywidualne Jelenia Góra 45.00
4 ŚMIAŁOWSKI, Borys 08 MKS Jedenastka 45.00
5 KWIECIEŃ, Igor 06 MKS Jedenastka 46.00
6 ANDREK, Paweł 06 indywidualne Jelenia Góra 50.10
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Seria 3 z 6

1 KACZMAREK, Filip 07 MKS Jedenastka NT
2 GRZEGORCZY, Paweł 06 indywidualne Jelenia Góra 59.00
3 WINISZEWSKI, Dawid 08 MKS Jedenastka 56.00
4 ŻABINSKI, Mateusz 09 MKS Jedenastka 58.00
5 SIKORA, Filip 09 MKS Jedenastka 1:00.00
6 TELEGA, Antoni 08 MKS Jedenastka NT

Seria 4 z 6

1 LEŚNIEWSKI, Dominik 04 UKS Energetyk Zgorzelec NT
2 FUŁAWKA, Michał 05 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
3 PRUŚ, Radosław 07 MKS Jedenastka NT
4 STRYCHARCZUK, Adam 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT
5 KIEŁ, Jakub 07 indywidualne Jelenia Góra NT
6 BILINSKI, Karol 09 MKS Jedenastka NT

Seria 5 z 6

1 KULLA, Julian 07 MKS Jedenastka NT
2 KULLA, Jan 08 MKS Jedenastka NT
3 LASEK, Aleksander 09 MKS Jedenastka NT
4 BUCZAKOWSKI, Szymon 05 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
5 FRĄCZEK, Jacek 07 indywidualne Jelenia Góra NT
6 SERFO, Adam 07 indywidualne Jelenia Góra NT

Seria 6 z 6

2 HORCZAK, Ignacy 05 MKS Jedenastka NT
3 PALUSZEK, Piotr 07 indywidualne Jelenia Góra NT
4 PEREMICKI, Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
5 KOŁODZIEJ, Bartosz 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Konkurencja 9 Kobiet, 50m klasyczny 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 SŁUPECKA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
2 URBANIAK, Dominika 07 MKS Jedenastka NT
3 KOCHAŃSKA, Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 44.00
4 JANICKA, Nikola 08 MKS Jedenastka 1:00.00
5 JACKOWSKA, Zuzanna 06 indywidualne Jelenia Góra NT
6 POPŁAWSKA, Magda 08 MKS Jedenastka NT

Seria 2 z 3

2 ŁAZAREWICZ, Alicja 07 MKS Jedenastka NT
3 POLAK, Karolina 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
4 IDZI, Aleksandra 07 MKS Jedenastka NT
5 KAMEDUŁA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 3 z 3

2 TOMCZYK, Kamila 05 indywidualne Jelenia Góra NT
3 ZAWADZKA, Łucja 08 MKS Jedenastka NT
4 FUŁAWKA, Martyna 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m klasyczny 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 RYBECZKA, Mateusz 01 MKS Jedenastka 45.00
2 PAWELEC, Daniel 03 MKS Jedenastka 43.00
3 PŁACHCIAK, Jonatan 03 MKS Jedenastka 38.00
4 ŻABIŃSKI, Jakub 01 MKS Jedenastka 39.00
5 OLSZOWIEC, Krzysztof 07 Juvenia Wrocław 44.00
6 ŚMIAŁOWSKI, Borys 08 MKS Jedenastka 48.00

Seria 2 z 4

1 BIALUK, Krzysztof 08 MKS Jedenastka 1:00.00
2 JĘDRZEJCZYK, Krzysztof 06 indywidualne Jelenia Góra 59.00
3 HOBGARSKI, Oliver 06 MKS Jedenastka 48.00
4 KWIECIEŃ, Igor 06 MKS Jedenastka 53.00
5 ŻABINSKI, Mateusz 09 MKS Jedenastka 1:00.00
6 PRUŚ, Radosław 07 MKS Jedenastka NT

Seria 3 z 4

2 JADA, Waldemar 07 indywidualne Jelenia Góra NT
3 WALIGÓRSKI, Antek 07 indywidualne Jelenia Góra NT
4 PEREMICKI, Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
5 POŹNIAK, Kacper 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Seria 4 z 4

2 FUŁAWKA, Michał 05 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
3 KRUTASZEWSKI, Marcin 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT
4 WINISZEWSKI, Dawid 08 MKS Jedenastka NT

Konkurencja 11 Kobiet, 50m motylkowy 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 KAMEDUŁA, Julia 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
3 KOCHAŃSKA, Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 38.00
4 LISTKIEWICZ, Anna 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
5 DOPART, Martyna 01 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
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XIX ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY, 
15.06.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 2 z 2

2 POLAK, Karolina 06 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
3 JANICKA, Nikola 08 MKS Jedenastka NT
4 FUŁAWKA, Martyna 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m motylkowy 10 lat i starsi
15.06.2019 - 12:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KOŁODZIEJ, Bartosz 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT
2 STRYCHARCZUK, Adam 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT
3 PŁACHCIAK, Jonatan 03 MKS Jedenastka 36.00
4 ŻABIŃSKI, Jakub 01 MKS Jedenastka 37.00
5 POŹNIAK, Kacper 08 UKS PATOMSWIM Bogatynia NT

Seria 2 z 2

2 LEŚNIEWSKI, Dominik 04 UKS Energetyk Zgorzelec NT
3 BUCZAKOWSKI, Szymon 05 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
4 KRUTASZEWSKI, Marcin 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba NT


